平成 23 年 4 月 28 日

各       位

会 社 名                  山 喜 株 式 会 社

本社所在地                 大阪市中央区上町 1 丁目 3 番 1 号

代 表 者 名                  代表取締役社長      宮本惠史

コード番号                      ３５９８（大証二部）

問合せ先               取締役管理部門長   小林 淳

                                                       （０６）６７６４－２２１１（代表）

関係会社出資金評価損(特別損失)の計上に関するお知らせ(単体)

当社は、平成 23 年 3 月期において、当社の連結子会社であるラオ ヤマキ カンパニー リミテッドの

純資産額が減少したことから、当該子会社への出資金について減損処理を行い、当社個別財務諸表に

おいて特別損失として下記のとおり計上することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、関係会社出資金評価損（特別損失）は、連結決算においては内部消去されるため、連結損益へ

の影響はありません。

 平成 23 年 3 月期の業績については、本日発表しております「平成 23 年 3 月期 決算短信」に記載のと

おりです。

記

１．減損する金額 ： 当該関連会社出資金評価損 153,008 千円

２．減損する理由 ： 今後の事業計画による業績見通しを検討した結果、財務内容の健全を確保するため、

当該会社への出資金について評価損を計上することといたしました。

以上